DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de
Oliveira dos
Brejinhos





ÍNDICE DO DIÁRIO

DECRETO

NOMEIA O SR ELITON FRANCISCO DE JESUS PARA EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO DE ASSISTENTE DE GABIENTE DA SECRETARIA DE CULTURA, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DA PREFEITURA DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS





DECRETO

NOMEIA O SR ELITON FRANCISCO DE JESUS PARA EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO DE ASSISTENTE DE GABIENTE DA SECRETARIA DE CULTURA, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DA PREFEITURA DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS



PREFEITURA DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS ESTADO DA BAHIA CNPJ № 13.798.905/0001-09 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



DECRETO MUNICIPAL 125/2019, DE 06 DE AGOSTO DE 2019.

"Nomeia o Sr ELITON FRANCISCO DE JESUS para exercer o Cargo em Comissão de Livre Nomeação e Exoneração de ASSISTENTE DE GABIENTE DA SECRETARIA DE CULTURA, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER da prefeitura de Oliveira dos Brejinhos, e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas;

DECRETA:

Art. 1º. Fica Nomeado o Sr ELITON FRANCISCO DE JESUS, portador do CPF nº 086.656.855-70, para exercer o Cargo em Comissão de Livre Nomeação e Exoneração de ASSISTENTE DE GABIENTE DA SECRETARIA DE CULTURA, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER da Prefeitura de Oliveira dos Brejinhos.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Oliveira dos Brejinhos, 06 de agosto de 2019.

CARLOS AUGUSTO RIBEIRO PORTELA

Prefeito Municipal

Praça João Nery Santana, nº 197, Centro, Oliveira dos Brejinhos – BA – CEP 47530-000 www.oliveiradosbrejinhos.ba.gov.br